1 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 09/08/2023(27) 3321-8600

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 092/2023

A Findes e suas Entidades torna público que realizará Licitação, modalidade Pregão na forma
Eletrônico, para Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de
adequação da rota de fuga do Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial –
Departamento Regional do Espírito Santo – SENAI-DR/ES, Unidade de Linhares/ES.  Data
da sessão de disputa: 18/08/2023 às 10h. O Edital está disponível no site da Findes:
https://licitacoes.sistemafindes.org.br/ e no endereço eletrônico onde ocorrerá a sessão
pública: www.licitacoes-e.com.br (Banco do Brasil). N.º da Licitação ID: 1014376.

Suellen Conte Martins
Pregoeira da Comissão de Licitação Findes e Entidades

REQUERIMENTO DE LICENÇA
ORIGEM ENERGIA S.A., torna público
que Requereu do IEMA, através do
processo nº 38273136, a Licença de
Operação, para Produção de Petróleo e
Gás na localidade de Bloco BT-ES-363
(4-COG-003-ES), Campo de Garça
Branca, Mun. de São Mateus - ES.

S A A
GAZETA:28133619001408

Assinado de forma digital por S A
A GAZETA:28133619001408
Dados: 2023.08.08 18:38:45 -03'00'